

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mensing-Fahrzeugbau
 Inh. Carsten Mensing
 Burgstemmer Str. 1
 31171 Nordstemmen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210801759
 Kundennr.: 53253
 Datum: 16. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210802090 vom 16.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20554		Hebel links, 182 mm, Hebel links, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	7,70	15,40
2	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	14,06	140,60
3	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,22 kg	6	Stück	4,05	24,30
4	90072		Knott Bremsseil, HL 1630/GL 18 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1630/GL 1840 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	7,31	14,62
5	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	Stück	0,99	29,70

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210801759

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40629		Konusmutter M 8 Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,32	3,20
7	40499		Geschwindigkeitsschild Geschwindigkeitsschild 100 km/h, Kunststoff, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	2,69	2,69
8	40498		Geschwindigkeitsschild Geschwindigkeitsschild 100 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	1,40	14,00
9	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,48	4,80
10	10530		Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummiarm 90° abgewinkelt, 12/24 Volt B: 191 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210012605 *** Ihre Belegnr.: TEL.	6	Stück	6,50	39,00
11	20822		Bügel für Planen, Aluminium Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	10	Stück	10,04	100,40
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	388,71
						19% MwSt.	73,85
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	462,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210801759

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,880

Lief. an Adresse

Mensing-Fahrzeugbau
Inh. Carsten Mensing
Burgstemmer Str. 1
31171 Nordstemmen
Deutschland